
 

 

 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ  

ЛЕБЕДИНСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 

СУМСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

РІШЕННЯ 
 

18.09.2019                                         м. Лебедин                                               № 255 

 

Про план роботи виконавчого 

комітету Лебединської міської 

ради на ІV квартал 2019 року 

 

Відповідно до частини першої статті 52, частини шостої статті 59 Закону 

України «Про місцеве самоврядування в Україні», керуючись рішеннями 

виконавчого комітету Лебединської міської ради від 19.12.2018 № 332 «Про 

план роботи виконавчого комітету Лебединської міської ради на 2019 рік», від 

16.01.2019 № 27 «Про затвердження Регламенту роботи виконавчого комітету 

Лебединської міської ради», виконавчий комітет Лебединської міської ради 

в и р і ш и в: 

1. Затвердити план роботи виконавчого комітету Лебединської міської 

ради на ІV квартал 2019 року, що додається. 

2. Заступникам міського голови, керуючому справами виконавчого 

комітету Лебединської міської ради, керівникам самостійних управлінь та 

відділів виконавчого комітету Лебединської міської ради забезпечити своєчасне 

виконання заходів, передбачених планом роботи. 

3. Відділу організаційної та кадрової роботи виконавчого комітету 

Лебединської міської ради здійснювати контроль за виконанням плану роботи у 

терміни, встановлені у ньому, для виконання відповідних заходів. 

 4. Контроль за виконанням цього рішення покласти на керуючого 

справами виконавчого комітету Лебединської міської ради Подолька С.В. 

 

 

 

Міський голова  Олександр БАКЛИКОВ 

 

Керуючий справами  

виконавчого комітету Сергій ПОДОЛЬКО 
 

 

 

 

 



 

ЗАТВЕРДЖЕНО 

Рішення виконавчого комітету 

Лебединської міської ради 

18 вересня 2019 року №  

 

П Л А Н  

роботи виконавчого комітету Лебединської міської ради на ІV квартал 2019 року 
 

І. Питання для розгляду на засіданнях виконавчого комітету Лебединської міської ради 

Дата 

засідання 

Перелік питань Відповідальний 
заступник міського 

голови, керуючий 

справами  

виконавчого комітету 

Відповідальний 
виконавець 

Дата 

надання 

матеріалів 

1 2 3 4 5 

23.10.2019 Про підсумки соціально-економічного розвитку міста, 

виконання міського бюджету міста Лебедина за 9 місяців 

2019 року 

Зікєєва О.В. Управління економічного 
розвитку і торгівлі 
виконавчого комітету 
Лебединської міської ради,  
фінансове управління 
Лебединської міської ради 

15.10.2019 

20.11.2019 Про стан соціального захисту населення міста Лебедина Кірєєва О.В. Управління праці та 
соціального захисту населення 
виконкому Лебединської 
міської ради, служба у справах 
дітей виконавчого комітету 
Лебединської міської ради, 
Лебединська філія Сумського 
обласного центру зайнятості, 
Лебединський сервісний центр 
головного управління 
Пенсійного фонду України в 
Сумській області 
 

12.11.2019 



                                                                                                    2                                                                  Продовження додатка 

1 2 3 4 5 

18.12.2019 Про схвалення Програми економічного і соціального 

розвитку міста Лебедина на 2020 рік 

Зікєєва О.В. Управління економічного 
розвитку і торгівлі 
виконавчого комітету 
Лебединської міської ради 

10.12.2019 

18.12.2019 Про внесення пропозицій Лебединській міській раді щодо 

проекту міського бюджету міста Лебедина на 2020 рік 

Зікєєва О.В. Фінансове управління 
Лебединської міської ради 

10.12.2019 

ІІ. Питання для розгляду на апаратних нарадах при міському голові  

Питання, що пропонується розглянути Термін 

розгляду 

Відповідальні за 

підготовку 

питання 

1 2 3 

Про стан готовності до опалювального періоду 2019-2020 років та роботи зі зверненнями громадян у 

комунальному підприємстві «Лебединтеплоенерго» 

07.10.2019 Любивий П.О. 

Про стан боротьби зі злочинністю та охорони громадського порядку в місті за 9 місяців 2019 року 21.10.2019 Отставних Д.В. 

1. Про стан організації харчування і медичного обслуговування в закладах освіти міста 

2. Стан та перспективи розвитку медичної галузі в місті Лебедині в умовах реформування системи охорони 

здоров’я 

28.10.2019 Гримайло Т.О. 

Шепіль В.М. 

Про стан готовності пасажирського автотранспорту, що здійснює перевезення пасажирів по місту, до 

роботи в зимовий період 

04.11.2019 Харченко О.П. 

Про стан фінансово-бюджетної дисципліни 11.11.2019 Чичина Л.А. 

Про стан підготовки до утримання доріг, вулиць, тротуарів у міста під час ускладнених погодних умов в 

осінньо-зимовий період 

18.11.2019 Парфило О.І. 

Про роботу в місті щодо збереження, відродження та розвитку історичної і культурної спадщини 

українського народу 

25.11.2019 Петренко М.С. 

Про вжиті профілактичні заходи щодо запобігання на вірусні та інфекційні захворювання серед жителів 

міста Лебедина 

02.12.2019 Брага В.П. 

Про стан дотримання на території Лебединської міської ради законодавства про працю та зайнятість 

населення 

09.12.2019 Магаляс Ю.М. 

Про стан оплати населенням міста за спожиті житлово-комунальні послуги  16.12.2019 Соловей І.М. 

Самошин С.В. 

Любивий П.О. 

Литовченко П.О. 

Піщанський В.М. 



                                                                                                    3                                                                  Продовження додатка 

1 2 3 

Про стан підготовки до відзначення новорічних та різдвяних свят. Організація дозвілля дітей під час 

зимових канікул 

23.12.2019 Петренко М.С. 

Піщанський В.М. 

Гримайло Т.О. 

ІІІ. Питання, які виносяться на розгляд виконавчого комітету у разі необхідності 

Перелік питань Відповідальний 
заступник міського голови, 

керуючий справами 

виконавчого комітету 

Відповідальний 
виконавець  

Про внесення змін до кошторисів Зікєєва О.В. Фінансове управління Лебединської міської 
ради 

Про внесення пропозицій міській раді щодо змін до міського 

бюджету міста Лебедина 

Зікєєва О.В. Фінансове управління Лебединської міської 
ради 

Про оренду комунального майна 

 

Зікєєва О.В. Управління економічного розвитку і торгівлі 
виконавчого комітету міської ради 

Про приватизацію житла Зікєєва О.В. Управління економічного розвитку і торгівлі 
виконавчого комітету міської ради 

Про надання дозволу на зрізку дерев 

 

Білокобильський О.М. Управління житлово-комунального 
господарства Лебединської міської ради 

Про надання пріоритету на розміщення зовнішньої реклами Білокобильський О.М. Управління житлово-комунального 
господарства Лебединської міської ради 

Про присвоєння поштової адреси 

 

Білокобильський О.М. Управління житлово-комунального 
господарства Лебединської міської ради 

Про вчинення правочинів Кірєєва О.В. Служба у справах дітей виконавчого 
комітету Лебединської міської ради 

Про матеріальну допомогу Кірєєва О.В. Управління праці та соціального захисту 
населення виконкому Лебединської міської 
ради 

Про облік громадян, які потребують поліпшення житлових умов, 

надання житлової площі, виключення квартир із числа 

службових 

Кірєєва О.В. Управління економічного розвитку і торгівлі 
виконавчого комітету Лебединської міської 
ради 

З питань опіки і піклування Кірєєва О.В. 
Подолько С.В. 

Служба у справах дітей виконавчого 
комітету Лебединської міської ради, 
опікунська рада при виконавчому комітеті 
Лебединської міської ради 



                                                                                                    4                                                                  Продовження додатка 

ІV. Перелік розпоряджень та доручень голови Сумської обласної державної адміністрації,  

хід виконання яких буде розглядатися в порядку контролю 
Контрольний 

термін 
виконання 

Дата та номер 
контрольного 

документа 

Назва документа Відповідальний 
заступник міського 
голови, керуючий 

справами виконавчого 
комітету за виконання 

документа 

Відповідальний 
виконавець документа 

1 2 3 4 5 
До 01 жовтня Від 13.06.2018 

№ 366-ОД 
Про затвердження плану заходів з реалізації Стратегії 
розвитку малого і середнього підприємництва в Україні 
на період до 2020 року на території Сумської області 

Зікєєва О.В. Управління економічного 
розвитку і торгівлі 
виконавчого комітету 
Лебединської міської 
ради 

До 15 жовтня Від 28.01.2016 
№ 32-ОД 

Про заходи щодо зміцнення фінансово-бюджетної 
дисципліни та посилення контролю за використанням 
державного майна і фінансових ресурсів у Сумській 
області 

Зікєєва О.В. Фінансове управління 
Лебединської міської 
ради 

До 15 жовтня Від 30.12.2016 
№ 686-ОД 

Про стан та перспективи виконання повноважень у 
галузі зайнятості населення, праці і заробітної плати 

Зікєєва О.В. Управління праці та 
соціального захисту 
населення виконкому 
Лебединської міської 
ради 

До 15 жовтня 
До 15 
листопада 
До 15 грудня 

Від 02.01.2018 
№ 1-ОД 

Про організацію роботи щодо забезпечення в області 
реалізації повноважень органів місцевого 
самоврядування в частині державного контролю за  
додержанням законодавства про працю 

Зікєєва О.В. Відділ аналізу і 
прогнозування 
управління економічного  
розвитку і торгівлі 
виконавчого комітету 
Лебединської міської 
ради 

До 01 грудня Від 25.05.2019 
№ 303 

Про контроль за ефективним використанням 
бюджетних коштів 

Зікєєва О.В. Відділ аналізу і 
прогнозування 
управління економічного 
розвитку і торгівлі 
виконавчого комітету 
Лебединської міської 
ради 



                                                                                                    5                                                                  Продовження додатка 

1 2 3 4 5 
До 15 грудня Від 22.04.2015 

№ 219-ОД 
Про впровадження державної регуляторної політики в 
області 

Зікєєва О.В. Відділ комунального 
майна і приватизації 
управління економічного 
розвитку і торгівлі 
виконавчого комітету 
Лебединської міської 
ради 

До 10 жовтня Від 29.01.2016 
№ 36-ОД  

Про обласний план заходів щодо забезпечення 
безбар’єрного доступу осіб з обмеженими фізичними 
можливостями до об’єктів житлі, соціальної та 
інженерно-транспортної інфраструктури на 2016-2020 
роки 

Білокобильський О.М. Відділ архітектури та 
містобудування управ 
ління житлово-
комунального господарс 
тва Лебединської міської 
ради 

До 01 
листопада  

Від 19.11.2007 
№ 752 

Про утворення обласного комітету забезпечення 
доступності інвалідів та інших маломобільних груп 
населення до об’єктів соціальної та інженерно-
транспортної інфраструктури 

Білокобильський О.М. Відділ архітектури та 
містобудування управ 
ління житлово-
комунального господарс 
тва Лебединської міської 
ради 

До 01 грудня Доручення  
від 10.09.2015 
№ 13-ОД 

Про стан водопостачання в області та забезпечення 
доброякісною водою на 2015-2020 роки 

Білокобильський О.М. Управління житлово-
комунального господар 
ства Лебединської 
міської ради 

До 10 грудня Від 29.10.2018 
№ 633 

Про затвердження плану заходів технічної модернізації 
системи оповіщення Сумської області 

Білокобильський О.М. Відділ мобілізаційної, 
оборонної роботи та з 
питань надзвичайних 
ситуацій виконавчого 
комітету Лебединської 
міської ради 

До 20 грудня Від 08.04.2019 
№ 207-ОД 

Про розвиток теплового та водопровідно-
каналізаційного господарства області 

Білокобильський О.М. Управління житлово-
комунального господар 
ства Лебединської 
міської ради 

До 25 грудня Від 15.01.2019 
№ 22-ОД 

Про основні напрями підготовки і завдання цивільного 
захисту Сумської області на 2019 рік 

Білокобильський О.М. Відділ мобілізаційної, 
оборонної роботи та з 
питань надзвичайних  



                                                                                                    6                                                                  Продовження додатка 

1 2 3 4 5 
    ситуацій виконавчого 

комітету Лебединської 
міської ради 

До 05 жовтня Від 12.06.2017 
№ 329-ОД 

Про підвищення рівня охоплення соціальними 
послугами осіб територіальними центрами соціального 
обслуговування (надання соціальних послуг) 

Кірєєва О.В. Управління праці та 
соціального захисту 
населення виконкому 
Лебединської міської 
ради 

До 05 жовтня Від 01.06.2018 
№ 351-ОД 

Про заходи щодо забезпечення якості та безпечності 
харчування дітей в організованих колективах 

Кірєєва О.В. Комунальна установа 
«Відділ освіти 
виконавчого комітету 
Лебединської міської 
ради Сумської області» 

До 05 жовтня Від 16.07.2018 
№ 435-ОД 

Про затвердження плану заходів щодо підтримки 
розвитку системи спортивної реабілітації учасників 
бойових дій 

Кірєєва О.В. Відділ молоді та спорту 
виконавчого комітету 
Лебединської міської 
ради 

До 05 жовтня 
До 05 
листопада 
До 05 грудня 

Від 09.10.2015 
№ 479-ОД 

Про організацію системи координації і контролю 
надання допомоги учасникам антитерористичної 
операції та членам їх сімей у Сумській області 

Кірєєва О.В. 
 

Управління праці та 
соціального захисту 
населення виконкому 
Лебединської міської 
ради 

До 15 жовтня Від 06.11.2015 
№ 520-ОД 

Про стан та перспективи виконання повноважень у 
галузі соціального забезпечення та соціального захисту 

Кірєєва О.В. Управління праці та 
соціального захисту 
населення виконкому  
міської ради 

До 15 жовтня Від 02.07.2016 
№ 340-ОД 

Про здійснення соціальних виплат внутрішньо 
переміщеним особам 

Кірєєва О.В. Управління праці та 
соціального захисту 
населення виконкому 
Лебединської міської 
ради 

До 24 
листопада 

Від 25.09.2017 
№ 547-ОД 

Про заходи із вшанування подвигу учасників Революції 
Гідності та увічнення пам’яті Героїв Небесної Сотні в 
Сумській області на період до 2020 року 

Кірєєва О.В. Відділ з питань 
внутрішньої політики 
виконавчого комітету 
Лебединської міської 
ради 



                                                                                                    7                                                                  Продовження додатка 

1 2 3 4 5 
До 01 грудня Від 09.12.2016 

№ 630-ОД 
Про відзначення в Сумській області 100-річчя подій 
Української революції 1917-1921 років та вшанування 
пам’яті її учасників на період до 2021 року 

Кірєєва О.В. Відділ з питань 
внутрішньої політики 
виконавчого комітету 
Лебединської міської 
ради 

До 15 грудня Від 21.01.2019 
№ 27-ОД/3 

Про відзначення 80-ї річниці утворення Сумської 
області 

Кірєєва О.В. Відділ з питань 
внутрішньої політики 
виконавчого комітету 
Лебединської міської 
ради 

До 20 грудня Від 10.01.2019 
№ 14-ОД 

Про стан ведення військового обліку громадян на 
території Сумської області у 2018 році та завдання на 
2019 рік 

Кірєєва О.В. Відділ мобілізаційної, 
оборонної роботи та з 
питань надзвичайних 
ситуацій виконавчого 
комітету Лебединської 
міської ради 

До 20 грудня Від 29.03.2019 
№ 180-ОД 

Про заходи, пов’язані з 33-ми роковинами 
Чорнобильської катастрофи, у Сумській області 

Кірєєва О.В. Управління праці та 
соціального захисту 
населення виконкому 
Лебединської міської 
ради 

До 10 жовтня Доручення                       
від 27.10.2017 
№ 7-ОД 

Про заходи щодо захисту державних інформаційних 
ресурсів 

Подолько С.В. Відділ з питань 
внутрішньої політики  
виконавчого комітету 
Лебединської міської 
ради 

До 07 жовтня 
До 07 
листопада 
До 07 грудня 

Від 07.06.2017 
№ 322-ОД 

Про організацію подання відомостей про виборців 
органам ведення Державного реєстру виборців у 
Сумській області 

Подолько С.В. Відділ ведення 
державного реєстру 
виборців виконавчого 
комітету Лебединської 
міської ради 

  

 

 

 

 



                                                                                                    8                                                                  Продовження додатка 

V. Перелік розпоряджень міського голови, хід виконання яких буде розглядатися в порядку контролю 

Контрольний 
термін 

виконання 

Дата та номер 
контрольного 

документа 

Назва документа Відповідальний 
заступник міського 
голови, керуючий 

справами виконавчого 
комітету за виконання 

документа 

Відповідальний 
виконавець документа  

1 2 3 4 5 

До 05 жовтня 

До 05 

листопада 

До 05 грудня 

 Від 06.05.2019 

 № 85-ОД 

Про першочергові заходи з підготовки до проведення 

Всеукраїнського перепису населення до 2020 року 

Білокобильський О.М. Управління житлово-
комунального господарс 
тва Лебединської міської 
ради 

До 10 жовтня  Від 22.12.2018 

 № 182-ОД 

Про затвердження плану комплектування Навчально-

методичного центру цивільного захисту та безпеки 

життєдіяльності Сумської області слухачами міста 

Лебедина на 2019 рік 

Білокобильський О.М. Відділ мобілізаційної, 
оборонної роботи та з 
питань надзвичайних 
ситуацій виконавчого 
комітету Лебединської 
міської ради 

До 05 жовтня  Від 24.09.2018 

 № 135-ОД 

Про затвердження плану заходів щодо підтримки 

розвитку системи спортивної реабілітації учасників 

бойових дій 

Кірєєва О.В. Відділ молоді та спорту 
виконавчого комітету 
Лебединської міської 
ради 

До 05 жовтня  Від 06.02.2019 

 № 28-ОД 

Про затвердження міського плану заходів з реалізації 

право просвітницького проекту «Я маю право!» у 2019 

році 

Кірєєва О.В. Юридичний відділ 

виконавчого комітету  

міської ради 

До 05 жовтня 

До 05 

листопада 

До 05 грудня 

 Від 24.11.2015 

 № 205-ОД 

Про організацію системи координації контролю 

надання допомоги учасникам антитерористичної 

операції та членам їх сімей у м. Лебедині 

Кірєєва О.В. Управління праці та 
соціального захисту 
населення виконкому 
Лебединської міської 
ради 

До 30 жовтня  Від 13.05.2019 

 № 90-ОД 

Про відзначення в місті Лебедині у 2019 році Дня 

пам’яті та примирення, Дня перемоги над нацизмом у 

Другій світовій війні та 75-ї річниці вигнання нацистів 

з України 

Кірєєва О.В. Відділ з питань 
внутрішньої політики 
виконавчого комітету 
Лебединської міської 
ради 
 



                                                                                                    9                                                                  Продовження додатка 

1 2 3 4 5 

До 24 

листопада 

 Від 03.10.2017 

 № 145-ОД 

Про заходи із вшанування подвигу учасників 

Революції Гідності та увічнення пам’яті Героїв 

Небесної Сотні в місті Лебедині на період до 2020 

року 

Кірєєва О.В. Відділ з питань 
внутрішньої політики 
виконавчого комітету 
Лебединської міської 
ради 

До 28 

листопада 

 Від 15.12.2016 

 № 210-ОД 

Про відзначення у місті Лебедині 100-річчя подій 

Української революції 1917-1921 років та вшанування 

пам’яті її учасників на період до 2021 року 

Кірєєва О.В. Відділ з питань 
внутрішньої політики 
виконавчого комітету 
Лебединської міської 
ради 

До 01 грудня  Від 03.11.2015 

 № 187-ОД 

Про заходи з увічнення пам’яті захисників України в 

місті Лебедині на період до 2020 року 

Кірєєва О.В. Відділ з питань 
внутрішньої політики 
виконавчого комітету 
Лебединської міської 
ради 

До 01 грудня  Від 06.02.2019 

 № 30-ОД 

Про заходи з підготовки та відзначення в місті 

Лебедині у 2019 році Дня вшанування учасників 

бойових дій на території інших держав 

Кірєєва О.В. Відділ з питань 
внутрішньої політики 
виконавчого комітету 
Лебединської міської 
ради 

До 20 грудня  Від 15.04.2019 

 № 79-ОД 

Про заходи, пов’язані з 33-ми роковинами 

Чорнобильської катастрофи, у місті Лебедині 

Кірєєва О.В. Управління праці та 
соціального захисту 
населення виконкому 
Лебединської міської 
ради 

VІ. Основні організаційно-масові заходи 

Зміст заходу Термін 

виконання 

Відповідальний 
заступник міського голови, 

керуючий справами виконавчого 

комітету 

1 2 3 

Заходи до Дня працівників освіти Жовтень Кірєєва О.В. 

Заходи до Дня українського козацтва та Дня захисника України Жовтень Кірєєва О.В. 

Заходи до Дня визволення України від фашистських загарбників Жовтень Кірєєва О.В. 

Заходи до Дня ветерана та людей похилого віку Жовтень Кірєєва О.В. 



                                                                                                    10                                                                  Продовження додатка 

1 2 3 

Обласний фестиваль «З іменем славетного земляка» Жовтень Кірєєва О.В. 

Заходи до Дня працівників соціальної сфери Листопад Кірєєва О.В. 

Заходи до Дня Гідності та Свободи Листопад Кірєєва О.В. 

Заходи до Дня вшанування пам’яті жертв голодоморів Листопад Кірєєва О.В. 

Заходи з нагоди Всесвітнього дня молоді та Дня студента Листопад Кірєєва О.В. 

Літературно-мистецький захід до Всеукраїнського дня працівників  культури  Листопад Кірєєва О.В. 

Міський конкурс «Учитель року» Листопад Кірєєва О.В. 

Заходи до Дня української писемності і мови Листопад Кірєєва О.В. 

Заходи з нагоди Міжнародного дня інвалідів Грудень Кірєєва О.В. 

Заходи з нагоди Міжнародного дня волонтера Грудень Кірєєва О.В. 

Заходи до Дня Збройних Сил України Грудень Кірєєва О.В. 

Заходи до Дня місцевого самоврядування Грудень Подолько С.В. 

Заходи з нагоди Дня вшанування учасників ліквідації наслідків аварії на ЧАЕС Грудень Кірєєва О.В. 

Заходи з відзначення Всеукраїнського тижня права Грудень Кірєєва О.В. 

Міський ярмарок до Новорічних та Різдвяних свят Грудень Зікєєва О.В. 

Заходи до Дня Святого Миколая та Нового року Грудень Білокобильський О.М. 
Кірєєва О.В. 

Нарада щодо планування роботи в структурних підрозділах виконавчого комітету 

Лебединської міської ради 

Грудень Подолько С.В. 

Міський конкурс соціальної реклами «Я люблю своє місто» Грудень Кірєєва О.В. 

Заходи з нагоди професійних свят Протягом 

року 

Кірєєва О.В. 
Подолько С.В. 

Висвітлення діяльності виконавчого комітету Лебединської міської ради в засобах масової 

інформації 

Протягом 

року 

Кірєєва О.В. 
 

Проведення перевірок стану роботи із зверненнями громадян в  управліннях та відділах 

виконавчого комітету Лебединської міської ради 

Протягом 

року 

Подолько С.В. 

Проведення занять з посадовими особами органів місцевого самоврядування міста з питань 

практичної реалізації законодавства України по роботі із зверненнями громадян 

Протягом 

року 

 

Подолько С.В. 

Засідання у форматі «круглого столу» та проведення громадських слухань з актуальних 

питань соціально-економічного розвитку міста 

Протягом 

року 

Зікєєва О.В. 

Організація участі суб’єктів господарювання міста в регіональних, національних та 

міжнародних виставково-ярмаркових заходах 

Протягом 

року 

Зікєєва О.В. 



                                                                                                    11                                                                  Продовження додатка 

1 2 3 

Нарада з питань виконання вимог Закону України «Про Державний реєстр виборців»  Протягом 

року 

Подолько С.В. 

Наради з питань стану наповнення міського бюджету, виконання програми соціально-

економічного розвитку міста 

Щомісяця Зікєєва О.В. 

Нарада з питань залучення іноземних інвестицій Щомісяця Зікєєва О.В. 

Навчання посадових осіб місцевого самоврядування (згідно окремого плану) Щомісяця Подолько С.В. 

Організаційна підготовка засідань сесій і виконкомів Лебединської міської ради, нарад при 

міському голові 

Щомісяця Подолько С.В. 

Моніторинг проблемних питань, які потребують реагування Щомісяця Зікєєва О.В. 
Кірєєва О.В. 

Моніторинг суспільно-політичної ситуації в місті Щомісяця Кірєєва О.В. 

Проведення інформаційних днів. Щомісяця Кірєєва О.В. 

Організація прийому громадян з особистих питань керівництвом виконавчого комітету 

Лебединської міської ради 

Щотижня  Подолько С.В. 

Апаратні наради при міському голові За 

окремим 

планом 

Подолько С.В. 

Засідання комісій, створених при виконавчому комітеті Лебединської міської ради Згідно 

окремих 

планів 

роботи 

Міський голова, заступники 
міського голови, секретар ради, 
керуючий справами виконавчого 
комітету 

 

 

 

Керуючий справами  

виконавчого комітету Сергій ПОДОЛЬКО 

 

Начальник відділу організаційної  

та кадрової роботи виконавчого комітету Світлана ЧУМАК 


